
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

2017 

34971 

Onderwerp Ontwerpverklaring van geen bedenkingen inzake zandwinning in de 
Milligerplas, inclusief de aanleg van een zanddepot 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 18-04-2017 

besluit: 

De raad wordt voorgesteld te besluiten om: 

1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de omgevingsvergunning voor 
zandwinning in de Milligerplas, inclusief de aanleg van een zanddepot, op grond van artikel 
2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 6.5, lid 1 van het Besluit 
omgevingsrecht, zodat het besluit voor de ontwerp omgevingsvergunning ter inzage kan 
worden gelegd; 

2. te verklaren dat een verklaring van geen bedenkingen is afgegeven op grond van artikel 2.27 
van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 6.5, lid 1 van het Besluit 
omgevingsrecht, indien tijdens de ter inzage legging van de ontwerp omgevingsvergunning 
voor zandwinning in de Milligerplas, inclusief de aanleg van een zanddepot, geen zienswijzen 
zijn ingediend. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 mei 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


